
REFERAT af bestyrelsesmøde 18.maj 2015 (ENDELIG) 

 

Mandag d.18.maj 2015 kl. 19:15 hos Marianne, Overgaden Oven Vandet 2, 2. 

1 / Velkommen til nye bestyrelsesmedlemmer 

Skål og velkommen til Hans og Ea som nye bestyrelsesmedlemmer. 

2 / Farvel til afgående bestyrelsesmedlemmer 

Farvel til Rune og Agnete. Tak for deres arbejde – særlig tak til Agnete, som har lagt en stor indsats i bestyrelsesarbejdet. Bodil køber 3 flasker vin til 

hver af de afgående medlemmer. 

Forslag om forretningsorden for bestyrelsen. Hans udarbejder et forslag til forretningsorden – forslag til årshjul udarbejdes af Ea. Kan præsenteres på 

Generalforsamlingen 2016. 

3 / Fordeling af arbejdsopgaver i bestyrelsen i 2015: 

 Agenda til og referat af bestyrelsesmøder 

o Forslag om fast agenda til hvert bestyrelsesmøde. Hans og Ea laver udkast. 

o Korte beslutningsreferater / Marianne 

 Svar på henvendelser til bestyrelsen generelt / Bodil 

 Opdatering af hjemmesiden – generelt til beboerne + bestyrelsesreferater mm. 

o Mulighed for at få Søren til at lave det mod betaling / Bodil 

o Marianne sender referater til Søren + ny liste over bestyrelsen (bestyrelsesmail) 

o På næste bestyrelsesmøde vælges en koordinator for bestyrelsen – evt. Ea 

 Ad hoc opfølgning på budget / regnskab – gennemgås hvert kvartal / Bodil 

 Behandling af ansøgninger om byggesager inkl. samarbejde med ekstern rådgiver, DEAS m.fl. 

o Vejledning til ejerne om i hvilke sager, der skal ansøges hos bestyrelsen samt procedure for ansøgning – Hans henter info om krav hos 

kommunen og der udarbejdes en vejledning til beboerne 

o Hans og Marianne kører de nuværende sager færdigt – Hans overtager opgaven fremadrettet 

 Kontaktperson med ejerforeningens faste håndværkere inkl. Andreas / Hans 

o Bodil undersøger muligheder for nye faste håndværkere til ad hoc opgaver (VVS, el, tømrer mm.), og inviterer Hans til et fællesmøde 

o Hans kontakter Andreas for et møde 

 Vedligeholdelsesplan 2015: indhente tilbud, indgå kontrakt, opfølgning på arbejder, forsikring mm. 



o Hans er ansvarlig for at opgaverne igangsættes jvnf. plan – nogle af opgaverne lægges hos Andreas. Se bagerste side for komplet oversigt 

af plan 2015 med kommentarer. 

o Ea foreslår, at der i forbindelse med bagtrapper etableres udluftning fra kælderen (bordellet) på bagtrappen mellem OOV 2 og CVG 1. 

Hans undersøger også muligheden for at der sættes branddørslås på kælderdøren fra bordellet, når Bodil har skrevet til lejeren, at de ikke 

må anvende bagtrappen, og at der vil blive sat nødudgangslås på døren 

o Trapper – Hans henter tilbud hos 3 leverandører. Måske kun nødvendigt at lakere mm. op til 2. sal – Hans undersøger. 

o Efterisoleringer – Andreas har udført efterisolering af loftet for ca. 10.000 dkk i materialer (dette års budget). Projektet fortsættes nu på 

kælder og loft – Hans koordinerer med Andreas. Reserven i driftsbudgettet kan anvendes (ca. 45.000 dkk) og derudover er der også afsat 

penge i budgettet for 2016 og 2017, som evt. kan fremrykkes 

o 5 års gennemgang (tag renovation?) – Hans kontakter Agnete for info 

o 1 års gennemgang af forede faldstammer – inkl. spørgsmål om servide aftale på spuling – Hans og Agnete. Bodil sender navn på 

kontaktperson til Hans vedrørende 1 års eftersyn på faldstammer og på kontaktperson på 5 års gennemgang af taget  

 Deltagelse i gårdlag med Andelsforeningen / Ea 

 Særlige ad hoc sager:  

o Sag om fugt fra skorstenen i OOV 2, 3. – ansvarlige besluttes på næste bestyrelsesmøde 

o Sag om lavt vandtryk i CVG – Hans undersøger om der anvendes et gammelt blandingsbatteri i lejlighederne (hos Peder og Valentin) – 

derefter undersøges sagen evt. nærmere, når der er fundet en ny VVS’er 

o Evt. forsikringssager – Bodil rundsender forsikringsbetingelserne til alle 

 Forberedelse af Generalforsamling 2016 – ansvarlige besluttes senere: 

o Opdatere vedligeholdelsesplan 2016 - 2025 

o Forberede afstemning om øget bidrag til opsparing til vedligehold 

o Regnskab 2015 og budget 2016 

 Andre opgaver? 

o Fortsætter bordelsagen (politi anmeldelsen mm.) / Ea 

o Lift til taget i august – flere ønsker til opgaver 

 Der tælles udluftningskanaler / skorstene – Hans koordinerer m Andreas 

 Reminder til ejerne om at vinduerne skal males – Andreas udarbejder liste over vinduer, der mangler maling i forbindelse med at 

liften kommer / Ea 

4 / Opsamling på ekstraordinær generalforsamling 18.maj kl.17:30 

 Altan CVG 1, 4.tv. 

a) Bestyrelsens arbejde herfra – tilsyn, all-risk forsikring mm – Marianne kontakter Rune for indbetaling af gebyr, depositum og tegning af all-risk 

forsikring. Bestyrelsen ønsker at se ansøgningsmaterialet til kommunen. DEAS fører tilsyn for bestyrelsen 



 Sag om fugt i OOV 2, 3. – afventer næste bestyrelsesmøde, hvor vi gennemgår sagen og sætter ansvarlige på – Bodil svarer evt. henvendelser fra 

Sanne inden da 

a) Aftale om lift + ekspertbistand  

b) Koordination med ejer 

c) Anmeldelse til forsikring? 

5 / Opsamling på gårddag 9. maj – behandles på næste bestyrelsesmøde 

 Erfaringer og ønsker til gårddag 2016 

6 / Status på ejernes byggesager: 

 Total renovering hos Victoria, CVG 3, 3. th. / Marianne + Hans 

 Flytning af køkken hos Pernille, CVG 3, 5. th / Marianne + Hans 

Marianne kontakter nu de 2 ejere vedr. den fortsatte proces – udkast til svar er fremsendt til bestyrelsen 17.05.2015. Hans går rundt med taksator på 

besigtigelse 19.05.2015 vedr. skader på ejendommen opstået ved renovering hos Victoria. 

7 / Faldstamme projektet 

 3 ejere anvender fortsat faldstammer, der ikke må anvendes / Bodil 

a) Klara, CVG nr. 1, 3.th 

b) CVG nr. 3, 4.th 

c) CVG nr. 3, stuen th. 

 DEAS skriver til alle 3 ejere / Bodil kontakter DEAS 

8 / Proces for godkendelse af ansøgning om byggesager (status på punkter fra oktober 2014 bestyrelsesmøde) 

 Status på tinglysning af tillæg til Ejerforeningens Vedtægter / Bodil - afsluttet 

 Vejledning til ejerne om ansøgningsprocessen (på hjemmesiden) / Rune – Hans har overtaget opgaven nu, da der ikke kom noget fra Rune. 

9 / Isolering af loftet + lås på døre til loft + status på øvrige vedligeholdsarbejder / Agnete 

Agnete har per mail meldt flg. ind til bestyrelsesmødet: 

”Vedr. Vedligeholdelse: 

Andreas har brugt 70 -80 arbejdstimer på loftet. Vil helst ikke have penge men gerne en I- pad. 

Der er isoleret ca 1/3 af det samlede loft. Andreas foreslår, at der bliver bestilt og indkøbt materiale til næste etape af isolering, så han kan 



bære og udføre arbejde lidt af gangen. 

Jeg mangler af få refunderet 620 kr for udlæg til rengøringfolket for opbæring af materialer.” 

Hans tager dialogen med Andreas vedr. fortsat isolering af loft og kælder (se også pkt. 3). 

Bodil kontakter Agnete / Andreas vedr. betaling for det udførte arbejde. 

10 / Dato for næste bestyrelsesmøde: 25. juni 2015 kl. 19:15 hos Ebi 

11 / Evt. 

Hans spørger, hvorfor der ikke er opsat brandalarmer i opgangene – behandles på næste bestyrelsesmøde (Ebi har tidligere undersøgt dette – som vi 

lige kunne huske det, så faldt forslaget sidste gang på, hvem der skal skifte batterierne). 

Hans har bemærket, at andelsforeningen har haft lift inde i gården og spørger hvorfor vi ikke koordinerer ex. fælles bestilling af lift for at spare penge 

– behandles på næste bestyrelsesmøde 

  



 


